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Bestyrelsen og direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Holdinganpartsselskabet, af 
11. december 2007. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Faaborg, den 24/6 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Rosa Eskelund 
 
 
 
 

Harley Eskelund 
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Til kapitalejerne i Holdinganpartsselskabet  af 11. december 2007 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Holdinganpartsselskabet 
af 11. december 2007 for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
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revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 24/6 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne8361 
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Selskabet Holdinganpartsselskabet 
af 11. december 2007 
Fiskervænget 9, Dyrborg 
5600  Faaborg 

  
  CVR-nr: 31 08 73 41 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Rosa Eskelund 
 Harley Eskelund 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Roses Forever ApS. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og der forventes fortsat en positiv drift.  
 
Årsrapporten udviser et resultat på t.kr. 19. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Holdinganpartsselskabet, af 11. december 2007 for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mm. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
Skat af årets resultat 
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Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I 
tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -8.750 -9.125 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -8.750 -9.125 
   

   Andre finansielle indtægter  83 0 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  35.241 33.723 
   Andre finansielle omkostninger  -2.152 -2.622 
     

 RESULTAT FØR SKAT  24.422 21.976 
   

   Skat af årets resultat  -5.346 -4.862 
     

 ÅRETS RESULTAT  19.076 17.114      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  19.076 17.114 
     

 DISPONERET I ALT  19.076 17.114      
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 2021 2020 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  6.000.000 6.000.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  6.000.000 6.000.000      

   ANLÆGSAKTIVER  6.000.000 6.000.000 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.249.685 1.096.480 
   Selskabsskat  36.689 83.123 
   Andre tilgodehavender  5.000 0 
     

 Tilgodehavender  1.291.374 1.179.603      

   Likvide beholdninger  313.902 406.598 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.605.276 1.586.201      

   

 AKTIVER  7.605.276 7.586.201 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  7.475.276 7.456.201 
     

   EGENKAPITAL  7.600.276 7.581.201 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.000 5.000      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.000 5.000 
     

   

 PASSIVER  7.605.276 7.586.201 
     

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  7.456.200 7.439.087 
 Årets resultat  19.076 17.114 
     

 Overført resultat ultimo  7.475.276 7.456.201      

   EGENKAPITAL  7.600.276 7.581.201 
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er afgivet kaution for Koncernens bakmellemværende. Restgæld udgør 0 kr. pr. 31. december 
2021. 
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 1fJw6cLKSQwmtL1ZOA4ISwVT07PpiAYCf2Ju25cX1Pw=


 
N3bQVDxjwmI/1i1Dn9WbcCxrKkoBMqRQiSBPYVspkeYT6wk1A8f4LUHuyvYx2H13leCBekAoCiL+
wR/vBnC0Czf39I/cvcaTThlha48KGK8hkgfb8Oy4PKpvSt4f1tgj4/Arcs5ldCmZI9mY+3E2B50e
iLGT5jfqHAepZT17bMXBDq7CQ3YXfhpNd/ELjZhvfWV4TFTEI5EirO8xDCt4XKOLPOH206pfiJzf
pLjY74XLcsGGRkYeHa1XP+vGAozgDwxM2gdra3Wg4rlIj6Y9/TQN5OwgqyhC1pamxr8w5oROgGif
Pe+Pxr0jJkJ0xERhtSTSWCz/s27Lkhm35v6FdA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM0OTU2OTg=
  document_digests 
  _challenge SkxVVzMtSTQ1OFktSlBBOFUtNlg2UEUtQ01JTE4tRU81RUs=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAxNTo1MDo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 wLH5WrN7rXAopAbQVQ2UW/ORbVj98QcgEM4dUHR7SQA=


 
MfbfrOa/krcr9l1zOhSUAwcB/IhFL3TAUy4GZSBkIKajeayuKbydVtpFKxLTFOEQtFeM3wbXKNyb
G5HpfDtXXG1qrLskAJp6IPxhdfVIo4z6COj98ww/Ni20wzf0EyKEx7kKL8HpYiB0KudhbnwzIoAb
S1wLbJL38Naq9RvX9naVXzjk6o/5rvtcRFTfAktAxIO0vjA/71z7+BYc0b9zxYf+19k4GoxBkmT+
pMnciB9hwp9HnbAo1vWfpQTQXCwHRJuvnE+GplA6pPDfHelMQkq0UXa2E1zjrc+q9S/6ZojxD7FE
TjHiWhuJO4aDyR1EBZvVP+Iz2jm7yNVPFpYWkA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM0OTU2ODI=
  document_digests 
  _challenge RVY2MEItMko4RlktRUI3RTAtSjJYOEYtM0NTWFAtRllGRzI=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAxNjozMzo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 cc6c9aMy8pgL7/uN5OuO6K2Hf0/tRBtPSd6CQjauWJU=


 
qJP41hBjdwao0wBMa+z5ohTYUKTsWDDgZadTITG/xFqg3/IC4zHoo6qmk9ATSlSwzLintJWiNEh8
BfHXnKVAf9GqXNEoe/xcWHesnOiypKNPBaf9sARkZGZzoEriXeOP2UqNNH+f2K+blq53tQXrxxYo
J3zjo3RuHUziemnjHe1LDkNFh0kMpZcie1LDJbDop0kVNmRxZAO0voLL7nDJZVREH15dgmWCiy77
ftCKmAHSKv68UDT3hoH7GwvdAD4FSSovQcpqv8FW7BQ1KgH51ZAY9xSyyTUOgQ/kTB8zRl+e8BoR
dWGPhFYcqozXP15vvhZ7u4l+lTWb/CNV4FVwmA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM0OTU3MDU=
  document_digests 
  _challenge MzZERTQtMk1TRUUtT05XWkgtWkZPVjItUUZRR0gtRjFZSDc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAxNjo0MTo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 sCc4sFSVbibZeYye5YtOa3h9BW68p7aBei9G1zAbawE=


 
BigsPYS0cgfSPsd6RanlAoFwWCPimPi5+cNOcd8dJ0O7cS6bxR0O4bvvt7CB+KLSbU6HLQgMypOC
0IpjT1PmkdL4djQQssKKOIq0QAL2p6Wo73b72tkny7Kectv3YK1K7QxKCYC4W/hcSY+pwCfjTYSy
BM/lrEOCVycam+7LaMkLwWYCfje+f+wbk1XuO2mZZVAqkLtT4nJiw8rY1AbtPqJdwztNQcz7dKw4
U96f1uX7tqBUdqYYA2gb5hFuTDsg10Xj97xZI0fqv2cPvkqvlsPXsmDen2KA1EMLeE16OGrwA2Kv
I2bSLox6rlAnihgoIY9flsy/Hz7pv+M6fyWVpA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME9UVTNNRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTB4VFZrRXRUVWd5UzFRdFJVSlFWbEF0TVVwSVVFRXRWbGhLVFVFdFNsRkJWVTg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAyNCAxOTowNDo1MSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 LOsPyBodvplxKYZzHrX6fRUMY1wdA7sktRAtGTut4QU=


 
SZ04OhZ45mpTra4bc7T9xs56G/qo/ERi3m8C4HV5b1NNcx2ozYdaetJqy1XLDkRezSHP6Vw6aDSS
0T/O54JlsItS60rt0ED1ovt1CcgOuWH92u1ukJmUvDb52SZHAuemdhbRxC9yIRP+tZ0lDAS4ndy+
zQnK/9NEGyaSsNc+S2fh3nGMfCeU1DhDc8JDZhI1ueLMsSIG9ZJ//GErpdRydabeAKybN3mqHqsD
Mcsvp+cW+MztR6qHKv0Pv1lik4R23SZjeTi/XPRuVgsc8lT8cjQWctsX2pajSB7fOhnolQxnKzXg
6a4aNXvb1ohXnnvAbltHZEk/S/Ac8snT1hUCGA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTM0OTU2OTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUtEUUYtTUYzWVYtMThLVVMtNlhKMFEtVkVTSFAtVVhFMEUiLCJkaWdlc3QiOiI1NzE4MWU2ZDIyZjcwMGMxNDgxMzNjMzI3OTc4NzU0YjA3ZjRjYTE4ZjZmMTE1YmM4MmQ1NjZmMDM5NGExYzFlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSEpGR0stSzRUS08tNkw1TlotS1ZPUE8tMURKU0ctWTVLM1MiLCJkaWdlc3QiOiIxNjc5NTQ4ZDc4ZDNlYmVmYzEwMWYyYTllZTcyYjkzZTc0ZmZlYWRmNmY5MDdmNDUyNDFiZDYwOTJhMDFjMDFiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUhOWUYtRVVESVgtQjFKQUktTTZRRU4tMlVRMVQtTVFGOEo=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNSAxMjoyMTowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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